DECLARAÇÃO DE ANUÊNCIA

Eu,_____________________________, brasileiro(a), estado civil:___________, profissão:___________, portador da carteira de identidade:______________, órgão expedidor_____, inscrito(a) no CPF sob o nº:_________________, residente e domiciliado na Rua:__________________________________________, bairro:________, cidade:__________________, CEP:_____________, DECLARO para os devidos fins que tenho interesse em aderir ao Programa de Regularização Ambiental do Espírito Santo (PRA-ES),  instituído pelo Governo do Estado do Espírito Santo por meio do Instituto de Defesa Agropecuária e Florestal do Espírito Santo (Idaf), para regularização do imóvel CÓDIGO SIMLAM: XXXXXXXX, e concedo a minha ANUÊNCIA para que ______________________________________, brasileiro(a), estado civil:___________, profissão:___________, portador da carteira de identidade:______________, órgão expedidor_____, inscrito(a) no CPF sob o nº:_________________, residente e domiciliado na Rua:__________________________________________, bairro:________, cidade:__________________, CEP:_____________, realize todos os trâmites para adesão ao PRA-ES, bem como assine Termo de Compromisso em meu nome junto ao órgão ambiental competente.

__________/ES, ______ de ______________ de _________.

__________________________________
NOME